
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования  

Администрации города Тынды 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

 

16.05.2022 г.                                 г. Тында                                                   № 267 

 

 

 

Об итогах городской 

психологической викторины 

«Этот загадочный склад ума»  

среди обучающихся 10 классов 

 

    В соответствии с планом работы Управления образования 

Администрации города Тынды, МБУ «Информационно-методический 

кабинет», городского методического объединения педагогов-психологов с 

целью  стимулирования развития интеллектуальных и познавательных 

способностей старшеклассников была проведена городская психологическая 

викторина «Этот загадочный склад ума» среди обучающихся 10-ых классов. 

 На основании вышеизложенного, решения жюри (протокол от 28.04. 

2022г.), приказываю: 

1. Утвердить итоги городской психологической викторины «Этот загадочный 

склад ума» среди обучающихся 10-ых классов: 

1 место – Кравцова Анастасия,  МОБУ СОШ № 7;  

2 место – Дроздова Кристина, МОАУ Гимназия № 2;  

3 место – Ляшкова Мария,  МОБУ СОШ № 7.  

2. Наградить победителя и  призеров викторины  грамотами Управления 

образования Администрации города Тынды. 

3. Вручить сертификаты за участие в городской психологической викторине: 

- Болоковой Полине, МОБУ Лицей № 8; 

- Гомада Анне, МОБУ Лицей № 8; 

- Кистановой Онарине, МОБУ Лицей № 8; 

- Кравцову Дмитрию, МАОУ Гимназия №2; 

- Хохлову Ярославу, МОАУ Гимназия №2; 

- Жеребецкой  Софии, МОБУ СОШ №6; 

- Пальцевой Полине, МОБУ СОШ №6; 

- Ильченко Владу, МОБУ СОШ №6; 

- Горевой Валерии, МОБУ СОШ №2; 

- Матюхо Карине, МОБУ СОШ №2; 

- Васильевой Анастасии, МОБУ СОШ №2; 

- Васекиной Ксении, МОБУ СОШ №2; 

- Ищенко Никите, МОБУ СОШ №7; 



- Сердюковой Эвелине, МОБУ СОШ №7. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Н.А. Малинину, 

методиста МБУ ИМК.              

 

 

Начальник                                                                                О. Н. Неронова 

Управления образования                                                                                                        
 

 

 

  


